Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Carolina Krebs de Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 54/2022 - DE 11 DE ABRIL DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "REVESTIMENTO
COMESTÍVEL À BASE DE GOMA DE TRIGONELLA FOENUM-GRAECUM L.
E GEL DE ALOE VERA APLICADO EM MAÇÃS CV. FUJI MINIMAMENTE
PROCESSADAS.", da mestranda Raissa Souza Lazzaris, a se realizar no dia 19 de abril
de 2022 às 14h, no teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Mariuccia Schlichting De Martin - EPAGRI

Profª Drª Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de abril de 2022.